
BANCO DO BRASIL

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO CONTA CORRENTE

CLIENTE: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A

BANCO: 001 AGÊNCIA: 1769-8 CONTA: 000000611000-2

DATA DA TRANSFERENCIA: 12/11/2019

NUMERO DO DOCUMENTO:

VALOR TOTAL: 175,00

*******TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JULIO DA SILVA SANTOS

BANCO: 104

AGÊNCIA: 02175

CONTA: 000000048167-0

Nr. da Autenticação 7F702624F811754A



PARECER DE DAMS

Atendimento:JULIO DA SILVA SANTOS

MBM SEGURADORA S/A

Aracaju

HOSPITAL

30/05/2019

Vítima:

Data do acidente:

 DADOS DO SINISTRO

Número: 3190623534

 Cidade:

Seguradora:

Análise: Primeira Análise

Data: 08/11/2019 15:44:35

SE UF:

FRAT DO FEMUR FRAT DO COLO DO FEMUR - Não

CIRURGICO Não

Diagnóstico:

Tratamento Odontológico:

Internação:

Tratamento:

 DADOS DO PARECER

Descrição AvaliadoPleiteadoCódigoGrupo

EM CONSULTÓRIO (NO HORÁRIO NORMAL OU PRE ESTABELECIDO) 90,00 90,001.01.01.01-2Honorários Médicos

RX - ARTICULAÇÃO COXOFEMORAL (QUADRIL) 35,00 35,004.08.04.03-8Exames

50,00 50,00Farmácias

Total da Análise Atual 175,00 175,00

Valores avaliados conforme parâmetros objetivos de aferição e praticados no âmbito do sistema de saúdeIndicadores:

Observações:

Informações administrativas Valor à pagarAvaliação
atualPleito atualPago anteriorAvaliação

anterior
Pleito

anterior

Beneficiário: JULIO DA SILVA SANTOS
Relacionamento: Vítima 175,00 175,000,00 175,000,00 0,00

Total da Análise Atual 175,00 175,000,00 175,000,00 0,00

TOTAL PLEITEADO: TOTAL AVALIADO: TOTAL PAGO + À PAGAR:175,00 175,00 175,00



PARECER DE DAMS

 INFORMAÇÕES ANÁLISE MÉDICA
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NOTA FISCAL DE SERVIçOS ELETRÔNICA - NFS-E

Período de CompetêncÉ

III
E
llII

"."={5
r "t,L lL?

=Í
=ô

-=

Emissão (Horárlo dê Brôsllla)

Ol/tO/ZOl9 l1:14:55
Reg. Especiôl Tnbutôção

Microempresário e Empresa de Pequeno PoÉe
(ME EPP)

Município de Preslação do

Serviço

Âracaju - SEto / 2ol9
Exiglbilidôde do ISS

Exigível em
Aracaju

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Social

LIAC LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LTDA
Nome Fantasla Emôil

LIAC laclisenfse@yahoo.com.br
CPf/CNPI Inscrição ttlunicipêl lôscrição Estadual Shples Nachnal Incêntivâdor Cultural Fone/fa\

13,OO7 .265 1 OOO2-44 1147051 Sim Não (79) 3253-7200
Endereço

Rud ESPIRIÍO SANTO (SIQ. CAHPOS), 258 , Siqueira Campos - CEP, 49075-240 - Aracaju - SE

TOI"lADOR DE SERVIÇOS

Nom€/Razão socLl

JULIO DA SILVÂ SANTOS
CPFICNPI Inscrfão Hunicipal

451.322.165-37
End€reço

Rud Hélio Cardoso, ,O5, Afiéricd - CEP: 49O8O-31O - Aracaiu - SE

Inscriçâo Estôduàl E-môrl

SERVIÇO PRESTADO
O4O3 - Xospitâls, clÍnlc.6, laboratórlo§, sanaróÍios, mânlcômlos, cãsas dê sâúdê, pronto.-.ocorros, âmbulâtó.i,os e congêneÍe5. CNÂE: A64020Z

DÊSCRIçAO DOS SERVIçOS
CONSULTÂ COM O ORTOPEDISTA PARA O 14ESMO

RETENçõES FEDERAIS

Prs (R$)

0,0 o
IR (R$)

o,oo
Outras Retenções (R$)

o,oo
coFrNs (R$)

o,oo
rNss (R$)

o,oo
VALORES

Valor dos ServlCos (R$)

9O.OO
ISS (Rt)

4,4L

DêdUçõês (R$)

0,o0
ISs Retido (R$)

oesconto Incondlchnôóo (Rl)

0,oo
Desconto Condlclonado (RÍ)

o,oo

alhuota (%)

4,90OO
valor Totâl dâ Notà (Rt)

9O,OO

visualizôdo em: 01/10/2019 11:14:57
Pàra validação dêstà NFSe acess€: https://aracaiúse.web6s.com.brlextêrno/nfse/valldar
E§tô NFS-e folemltila com respaldo no Decreto n0 3.393 de 14 de março de 2011.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ
Administração Tributária - Praça General Valadão, No 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Aracâju/SE Telefone: (79) 3214-9080 e (79) 3214-9083

t,lt It lllil]il1

CSLL (R$)

0,oo

Basê de cálculo (R$)

9O,OO
Valor Líquido (R$)

9O,OO

OUTRAS INFORMAçÕES
Contribuinte Optante clo Simphs Nacional.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
Sêcretaria Municipal da I-zzerrda - SEMFAZ
Administraçâo Tribltária - praça General Vatadão, No 341 - Centro - CEp .19.010,520 -
Aracaju/SE TeleÍoner (79) 3214-9080 e (79) 3214-9083

NOTA FISCAL DE SERVIçOS ELETRôilICA - NFS-E
Período de Compêrên.iaEmissão (Horáno de Brôsítia)

lAlOT l2Ol9 10:30:55
Feq. Es!ê rãrTnburacão

o7l2at9
Exrgibilrdade do ISS

tlunicípio de Prêstaçâo do

Seruiço

Aracaru - SE

Í.licrc' mpresário e Empresa de pequeno porte (MEExigível êmÉPt,) Aracaju

PRESTADOR DE SERVIçOS

,.IAi.IE CLIÍ{ICA IíEDICA LTDA

CIA Ê

CPF/CNPI Inscrição Mlrnicipãt

11.599.saa/OOO1-68 A21571

f,ea Ea:na, 864 , Siqueira

lnscrição E.tâduâl Simples Nacaonal

Sim

Emôil

hsobrâ15@gmail.com
IncentivadorCultural Fone/Fay

Não (79) 8105-9448

Campas - CEP: 49O75-OOO - Aracaju - SE
TOMADOR DE SERVIÇOS

'voôe/Ràzão 9!ca.r

.!UI-IO DA SILVA SANTOS
cpF'cNPl

a61,322.165-37
Inscrição Munacipál lnscriçâo Estadual

(79) 9654-1O4O
E-marl

Rua Hélio Cardosú, 7OS , América - CEp: 4gOAOitO - Aracdju - SE

sERVIçO PRESTADO
orto3 _ Hospltala. clínicàs, làboratório3, sãnàtórlo6, mânlcômios, cãsàs dê sâúde, pronto§-socorros, âmbutãtórios ê congênerc., cnaE: a6305oz

D:SCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
REFERTNTE A EXAME DE RÂDIOGRAFIA DO eUADRIL. PROTOCOLô: 74397,

;IÊ-,'ENÇOES FEDERAIS

Pls (Rs)

0,oo
COFINS {R$)

o,oo
INSS ( R')

o,oo
IR (R$,

o,oo
csLL (R$)

o,oo
Outras RetenÇõcs (R$)

o.oo
VAIORES

Vâlor dos Sêrvlços íRí)

35,O0
tss (Rr)

L,7S

D€d.Jçôes (R$)

o,oo
Is! aebdc (R$)

Ilesconto incondlclonádo (Rg)

c,oo
Descoll ,) ConL]jciona,-J i\$)

o.oo

Base de cálculo (Rg)

35,O0
Vãror LíqJrdo íRSl

35,OO

Aliquota íolo I

5,OOOO
V.lor TotÀl dà âi r.t., (Rl)

35,OO
l TRAS INFORNlAÇõES
Contrri.uinte Optantê do Srmples Nacaonal.

ilt



I , ralÊ .,

RECÊITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL

TDENT|F|CAçAO DO MEDTCO

Constat - Consultoria e Auditoria Médico
Hospitalar e Atendimento Domiciliar Ltda.
Rua Campo do Brito, n" 145 - l3 de Julho
Tel.: (79) 321l-9900 - AracajúSE
CNPJ 03.976.760/000 l -27

1' VIÂ, RETENÇÂO DA FARi,IÂC|A OU OROG,qRÁ

2I. vIÀ , oRIENÍAÇÃO AO PÀCIENÍE

Prescrição

$

Nome

ldênt- Org. Emissoí: _
End

cid UF:-
Telêíone:

IDENÍIFIcAçÃo Do FoRNEcEDoR

DATÂ: I t_

AssINÂTURA oo FARMAcÉUTIco

/Pacientê:

Endereço:

I ro
tl

|DENT|F|CAçÀO OO COÍT|PRADOR



NFC'e'
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2 LrfiD :5 00 50.00
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PROCURACÃO PARTICULAR

Outorgante: (Dados do BeneÍiciário do Seguro DPVAT)

Nome to 5uúa n
Nacionalidade : H)Rstt6,L§ Estado civil *úetng
ProÍissão , ó(o F.oV

ldentidade , 46Sg qUO cPF: €lrot. 3Aa . lô5- s+
Endereço: nrrn,. úOL:O t etocaso »9 I os
Bairro Aínáoic A Cidade: kLac at,t

CEP 4Q oqào -zlo

Outorgado:

JOÃO MARCELO DE CAMPOS LIMA ROBERTINA, natural de Maringá

Paraná, solteiro, portador de cédula de identidade no 10.283.504-2 SSPiPR, inscrito no

cadastro de pessoa Íísica n" 067.127.729-40, ADVOGADO inscrito na ordem OAB

n'13.646, domiciliado na Avenida Augusto Maynard no554, bairro São José, Aracaju

Sergipe, CEP 49.01 5-380.

Pelo presente lnstrumento Particular de procuração nomeio e constituo meu bastante

procurador e outorgado acima qualificado, a quem conÍio poderes especiais para representar-

me perante Seguradora Líder dos Consórcios do seguro DPVAT e suas

respectivasconsorciadas, a Íim de encaminhar pedido de indenização do seguro obrigatório -

DPVAT, a que tenho direito, concedendo ao outorgado poderes para assinatura nos

formulários de, Aviso de sinistro, Protocolo de Recepção de Documentos, Declaração de

Ausência de Laudo do lML, Autorização de Pagamento de lndenização do Seguro DPVAT,

podendo enÍim assinar ou requerer quaisquer documentos relacionados com o Seguro

Obrigatório - DPVAT em meu nome, praticar todos os atos de direito permitidos para perfeito

cumprimento deste mandato, da qual Íigura como vítima

*lll,to 9Ê Sicüa ãlps

Local [Ànac Rxv ur: ít, Data: O5 de .lu Ltlo de lotq .

4onuooí
ra do Outorgante (Beneficiário)

C 
+ Tf, 9,T I 9., ?.9,S,", gT 

Í SJ 
O

(Reconhecer firma por autenticidade)

Raconhoço por autrnticidado a(s)

| §r,rrete
Íirma(s) de:Julio da Silvâ Santos

Selo TJSE: 20i g2952Zí 23083
Acosse: http://www,rjso,jus.br/xig2g42M
Aracaju, 03/00/201 I 1}:42:tl l21O

Cliudia Luana Soares Battamío dê Sousa . Escrcvente

Estaao: #L(itQé



Em caso de dúvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,

das 8h às 20h, nos telefones 4020-1596 (Regiões Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras

Regiões). Para reclamações e sugestões, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiência auditiva, ligue para 0800 022 12 06.

Tenha em mãos o número do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vítima.

Rio de Janeiro, 06 de Novembro de 2019

Nº do Pedido do

Seguro DPVAT: 3190623534 Vítima: JULIO DA SILVA SANTOS

Data do Acidente: 30/05/2019 Cobertura: DAMS

Assunto: ABERTURA DE PEDIDO DO SEGURO DPVAT

Senhor(a), JULIO DA SILVA SANTOS

Informamos que o seu pedido de reembolso de DAMS foi cadastrado.

Para cobertura de Despesas Médicas e Suplementares (DAMS) o valor do reembolso é de até R$2.700,00

(dois mil e setecentos reais). Todas as despesas precisam ser comprovadas através de notas fiscais e

recibos originais.

O prazo para análise do pedido de indenização é de até 30 (trinta) dias, contatos a partir do recebimento

de toda a documentação necessária pela seguradora.

Caso sejam necessários documentos e/ou informações complementares, o prazo de 30 (trinta) dias será

interrompido e sua contagem será reiniciada assim que a seguradora receber toda documentação adicional

solicitada.

Atenciosamente,

Seguradora Líder-DPVAT

Estamos aqui para Você
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Em caso de dúvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,

das 8h às 20h, nos telefones 4020-1596 (Regiões Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras

Regiões). Para reclamações e sugestões, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiência auditiva, ligue para 0800 022 12 06.

Tenha em mãos o número do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vítima.

Rio de Janeiro, 19 de Novembro de 2019

Nº do Pedido do
Seguro DPVAT: 3190623534 Vítima: JULIO DA SILVA SANTOS

Data do Acidente: 30/05/2019 Cobertura: DAMS

Assunto: PAGAMENTO DE INDENIZAÇÃO

Senhor(a), JULIO DA SILVA SANTOS

Informamos que o pagamento da indenização do Seguro DPVAT foi efetuado de acordo com as
informações abaixo:

Recebedor: JULIO DA SILVA SANTOS

Valor: R$ 175,00

Banco: 104

Agência: 000002175

Conta: 00000048167-0

Tipo: CONTA POUPANÇA

Atenciosamente,

Seguradora Líder-DPVAT

Estamos aqui para Você
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o [iüEn PEDIDO DO SEGURO DPVAT

E .oth. o(s) dpo(Í) d. cobêíturá: G oÂMs (DEsPEsÂs DE assrÍÊÍ{crÂ MÉorca E suPLEMEflTAREs) [ tlvruoez rrnumtrurr I rvronrr

4 - t{ome comDleto davítlma:

í. r. írn r,Io. 5,.-! u. r scu,Ío
3 - CPF d. tíúírÉ:

b).A)). lC5 -37
2 - Nr do sinistso ou ASL:

REcrÍRo DE tNfoRMÂçóEs caDÂsTiÂts E FAtxÂ DE REt{oa MENsÂr oÂ pEtlso^ ÍístcÂ (vÍIMt /EENEFtcúRto/BEpRESEÍúANrE LEGAT) - clRcutÂR SusEP N.445/:oxl

6. CPF

) Ç +
10 - Complemento:9 - Númeo:

-lo5
8 - Erdereço:

Rr,r,- lfd; ae.>^á,ú
13 - E3tâdol

ç^cÀr
14 - CEPqgoqo-,3 lo12 - Cidadê

15 - Tel.(DDD):
ílqr..l.1a-1.o8 l1-

19 - Profissão do Rêpíesent.nte LeSel

DÁoos oo iEpREsEt{TÂtyrE LEGAL (pÂts, TUToR E cuBÃDoRl pÁRÂ VÍT|MVSE EflctÁRto MEttoR ENTREoÂ ú aNos ou tNcÂPÂz coM cuRADoa

I aecusorrronum E Rsl.ooÂ Rsr.ooo,oo E Rs2.s01,oo AÍÉ R$s.ooo,m

E sEM RENoA E Rs1.oo1,ooÀTÉ R52.so0,oo E AcrMA DE Rss,ooo,oo

E BE EFTcúRroDATI{DE EAçÃo E REpÀEscÍ{TANrr LEG^! Do BE ,rE;rcúRro oa tt{DE tzaçÃo (PÀt cuRADoR/ÍuÍoR)

JJ+5 oq8 l6+ o

e
F

ê

oô
ô

(!õ-

N

7

15 - E-mâil:

aGÊNctA: CONTAI aoÊnqt CONTA:

17 - Nomê completo do Rêprêsêntântê LeSal:

11- Bairro:

20. R:IIDA MENsAI DO TÍTUIÂR DA COiITÂ:

21- oAoos BANcÁRtos:

I Corun Coneelre frodos os ban6)

Nome do SANCO:

(l.bmâro dtno * qiíir) ( nÍDmar o dÍsito c qini4 (lnbft'a. o dtlto rê aiírl

f, COln rOU mUçA lsômen& pâr. os ba,6 .bâio. asiEl. !m6 opéo)

E BÍáde..o(2ír) f] naú(341)

E BdEôBrd (oor) ! caôe Ed&nka ffi (1o4)

Auto.l.o a SeSuràdora tÍder â creditar nã contâ bancárie informâda, dê minha titularidade, o valor da indenirâção/rêembolso do Seguro DPVÂT

a que eu tivêr dareito, rêconhecendo e dando, desde já ê gomentê apó5 a êfetiveção do crédito, quitação totâl do valor íecebldo.

22 - DEcLÂiÂg(o DE Âuslt{ctÂ oE LÂuoo oo tML - pREEt{cHtMEIlrct SoMENTE pÂR coaEaÍuiÂ oE lt{vauoa PERMANE|ITE

E Dcclaro, sob as penas da Lei, que estou rmpossibilitado de âprêsentãr o laudo do lnstituto Médico Le8al (lML) pâre os fins dê requêriínento de

- 
,^deniração do Seguío DPVAT (Lei ne 6.194/74), uma ver que:

. Não há IML que atenda a região do acidente ou da minha resldêncie; ou

a O lMLque atende a região do acidente ou da minha íesidência nãor€aliza perícias pard frnsdoS€guro DPVAÍ;ou

. O IML que atende a região do acidente ou da minha resldência reâliza perícias com prazo superioÍ a 90 (noventa) dias do pedido.

Solicito o prossêgulmento da análise do mêu pedido dê indeniração do Seguro DPVAT, por invalidez permanente, com bâsê nã documentãção médice
apaesentada sem a apresentação do laudo do lML, concordândo, deade já, em me submeter à anállse médica prÊsêncial, caso necessário, às custas
de SeSuredoíâ LÍder para vêrificâção da existência ê quantificação das lesôes permanentes decorrentes de acidente de trânsito causedo por veÍculo
autoÍnotor, confoíme o disposto na Lei 6.194/74.
Declâro que esta autorização não significa prévia concordáncia com a Íutura avàliação médica ou Íenúncia ao dk€ito dê contestar ã avaliação médica, caso
discoíde do seu conteúdo.

DECLARAçIo oE úNtcos BE EÍtclÁRtos - pREEÍ{cHtMEt{To soMEitTE paRA coBERruRÂ Dt MoRÍt

24 - Date do
óbito dâ úimâ:Dsohêiro E cesedo (m ovtll E Disrbdo E sêer.doJrdiddn'eí*e E viú\o

Ã - Ga dê Pãenr!.ó co.n ã úÍm

29 -S€ tinha filhor informar
Vivos: Fãlêcidos:

:o-vtu* a"i*, I Sirn
r'õdürD('*, ne)? E Não

31-wnna Esim
tá/ê i.mã6? E Náo

32 - se Unhe Irmãot inÍormar
vivos: Felecidoi:

33 -Yüme debou ESim
pâis/âvósviros? ElNão

flsim
fl r.r:o

28'Vftima

Eíou clêntê dê que a Segu6dora LÍder pagãrá, câso devida, a indenização do Seg!ro DPVAT por morte àqueles beneficiários quê se epresêntárem € provâíem
estê condição, êstando ciente, âinda, de que qualquer omissão ou declàração flão verdadeira poderá gerar a obrigação de ressãrciÍ o velor recebldo, àlém dâ

responsàbilidade criminal por infração do ãrti8o 299 do Código Penal.

Assinatura da testemunhâ

Assinâturê da testeÍnunhe

39-2r I Nome

CPF:

dEêxt

ÍÉzÉ
À

F
o
=

v

36 - CPF letívelde quem assina a pedido (a ro8o)

37 - Assinatuía dê quem âs5ina a pedido (a roSo)

oô
tr

o
z

40-tocaleData, (
rl, t;./t-ê, Ç,^ú--

O.t"1,*
42- A5sin.tura do Represêntântê Legal (sê houv€r)

FPS.001 V002/2019

It.' lssinatura'À vÍtima/beneff ciário{decla nnte)
43 -Assinãturã do Procurador (se houver)

Dc.l.ro, pãra todos os íins dê dirêito, rêsidir no endêreço acima inÍormedo, coníoíme compÍovênte anero (Ât{EXAn CóPlA).

o
(l.tulmr o dígitD 5ê edcir)

18 - CPF do Reprêsêntãnte tê8.1:

23 - Estedo

26 -Vítimê deiroú companhêlro(a): ESim ENão 27 - Sê e vídmô deipu coínpanh€lÍo{â), InÍoÍÍÍEr o nonE comd€to:

z
f
E

F

35 - Nome legÍvel de quem asslna a pedldo (a Ío8o)

38-1. lNomer-
roc.

ld



BOLETIM DE OCORRÊNCIA N":058147/2019

Data/Hora lnÍcio do Rêgistro: 3110512019 12:22

Delegado de PolÍcia: Daniela Ramos Lima Barreto

DADOS DO REGISTRO
Data/Hora Fim: 31/05/20í9 12:37

DADOS DA OCORRÊNCN
Aíeto: Delegacia Especial de Delitos de Trãnsito

Data/Hora do Fato: 30/05/2019 17:45

Locaklqlata
Município: Aracaju (SE)
Logradouro: Rua Acre

Ponto de Referência: Próxirno a Rua Dom Pedro I

Tipo do Local: Via Pública

Bairro: Siqueira Campos

Natureza Meio(s) Empregado(s)

1095: Auto lesão - Acidente de trânsito Veículo

ENVOLVTDO(S)
Civil: AGLECIA DA SILVA SANTOS (COMUNICANTE

Nacionalidade: Brasileira

Profissão: Desempregado

Estado Civil : Solteiro(a)

Nome da Máe: Maria lracema Balbino da Silva Santos

DocumentoÍsl

CPF - Cadastro de Pessoas Físicas: 029.24O.D95-02

Endereço

Município: Aracaju - SE

Logradouro: R Hélio Cardoso

Bairro: América

Telefone: (79) 99654-1 040 (Celular)

Naturalidade:SE - llha das Flores Sexo: Feminino

Nome do Pai: Sebastião da Silva Santos

No:105

CEP: 49.080-310

Nasc: 04/03/'1987

Civil: JULIO DA SILVA SANTOS MA)
Nacionalidade: Brasileira

ProÍissão: Motoboy

Estado Civil: Solteiro(a)
Nome da Mãe: Maria lracema Balbino da Silva

Documento(s)

CPF - Cadaslro de Pessoas Físicas: 861.J22.16í37
Endereco

MunicÍpio: Aracaju - SE

Logradouro: R Hélio Cardoso

Bairro: América

Sexo: Masculino Nasc: í010911994

Nome do Pai: Sebastião da Silva Santos

No:105

CEP: 49.080-3í0

Nome Civil: TEOFILO MELO (ENVOLVTDO

Nacionalidade: Brasileira Naturalidade: SE - Aracaju Sexo: Masculino Nasc: 21l1gl1g8g

Delegado de PolÍcia Civil:Daniela Ramos Lima Barreto
lmpresso por: Marco Antonio Cruz Dantas
Data de lmpressão: 31105120't9 12:37
Prolocolo no: Não disponivel
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
POLíCN CML
DELEGACIA ESPECIAL DE DELITOS DE TRÃNSITO . ARACAJU - SE

BOLETIM DE OCORRÊNGIA No:058147/2019

Estado Civil : Solteiro(a)

Nome da Mãe: Marta Maria Mendonça Melo

Documento(s)

CPF - Cadastro de Pessoas Físicas: 047.134.74ç09

Endereço

Município: Aracalu - SE

Logradouro: Av Dulce Diniz

Complemento: bloco F, 401

Bairro: Luzia

Telefone: (79) 99890-7587 (Celular)

Nome do Pai:Teofilo Rodrigues Melo

No: 18

CEP: 49.048-430

oBJETO(S) ENVOLVIDO(S)

Grupo VeÍculo

CPF/CNPJ do Proprietário 029.240.095-02

Renavam 01168777752

Númêro do Chassl 9C6RG3820K0004948

Cor PRETA

Município Veículo Aracaju

Modelo YAMAHAIÍS1 50 FAZER SED

Quantidadê 1 Unidade

Última Atuallzação Denatran 1811012018

Subgrupo Motocideta/Motoneta

Placa QME2153

Número do Motor G3F7E-034736

Ano/Modelo Fabricação 201912018

UF Veiculo Sergipe

Marca/MOdEIO YAMAHA/YS1 50 FAZER SÊD

Veículo Adulterado? Não

Situaçáo Envolvido

Situação do Veiculo AUENACAO FIDUCIARIA

Aclecia

Julio da Silva Santos Possuidor

Grupo Veículo

CPF/CNPJ do Proprietário 036.2ô3.245-67

Renavam 00558305849

Número do Chassi 3G1J85CD2DS617089

Cor BRANCA

Municipio Veículo Aracaju

Modelo I/CHEV SONIC LTZ NB AT

Quantidade í Unidade

Última Atualizâção Denatran 01 lO7 12016

Subgrupo Automóvel/Utilitário/Camioneta/Caminhon

Placa OEP8324

Número do Motor 1DS617089

Ano/Modelo Fabricação 201312013

UF Veículo Sergipe

Marca/Modelo I/CHEV SONIC LTZ NB AT

Veículo Adulterado? Náo

Situação Envolvido

Situação do VeÍculo ALIENACAO FIDUCIARIA

Mendonça Melo

RELATO/HISTÓRlCO
RELATA A COMUNTCANTE QUE O SEU IRMÃO JULIO DA SILVA SANTOS PILOTAVA A SUA MOTOCICLETA PELA RUA

ACRE, QUANDo CoNVERGIU À ESOUENOR PARA ENTRAR NA RUA DOM PEDRO, ENTRETANTO AO OBSERVA QUE

ESTAVA ENTRANDo NA RUA ERRADA, RESoLVEU RETORNAR PARA A RUA ACRE (CONTRA-MÃO) E.ACABOU

coLlDlNDo coNTRA o vEícuLo GM/soNlc' coNDUzlDo rEoFlLo MENDoNÇA MELo; QUE o sEU IRMAo Flcou
LESIONADO, FOI SOCORRIDO PELO SAMU E ENCAMINHADO PARA O HOSPITAL DE URGÊNCIA, ONOE-FOI

DtAGNoslcADo coM'ÊRÁTúnÃuÀ ítere. oue ocoRRERAM DANos EM AMBos os vEícuto E sERÃo

Delegado de Polícia Civil:Daniela Ramos
lmpresso por: Marco Antonio Cruz Dantas
Data de lmpressão: 3110512019 12:37
Protocolo no: Não disponível
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
POLíCN C|VIL
DELEGACIA ESPECTAL DE DELTTOS DE TRÃNSITO . ARACAJU . SE

BOLETTM DE OCORRÊNCIA No: 058147/2019

AVALIADOS EM OFICINA ESPECIALIZADA.

ASSINATURAS

h
Y 1

Responsável pelo
Aclecia da Silva Santos

(ComuniÉnte)

ecim_asenbdes c clcntê quê podlrel @pondêÍ civl e cdminCm6te pelá pG6ente dedaÍôçáo q!ê dci
de Crire ou dê Conüevençáo do Código Pend Bíasilêiro'

Delegado de Polícia Civil:Daniela Ramos Lima Barrêto
lmpresso por: Marco Antonio Cruz Dantas
Data de fmpressâo: 3110512O19 12:37
Protocolo no. Não disponÍvel
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No. DO BE: 1920511
CNS:

DÀTA: 30/05/2019 HORAz 18232
SETOR: 06-SUTURA

USUARIO: ALGSÀNTOS

NOME :
]DÀDE ....:
ENDERECO......:
COMPLEMENTO. . . :
MUNICIPIO.....:
NOME PÀI/MÀE..:
RESPONSAVEL. . . :
PROCEDENCIA...:
ATENDIMENTO. . . :
CASO POLICIÀL.:
ACID. TRÀBALHO:

IDENT]FICÀCÀO DO P

JULIO DA SILVA SANTOS
24 ANOS NASC: 10/09/1

RUA EL]O CARDOSO
209877 802680009 BÀ]RRO:
ARÀCAJU UF: SE CEP...: 49OOO-OOO
SEBÀSTTAO DÀ SILVÀ SÀNTOS /UANTA IRÀCEMÀ BÀLBINO DA SILV
TRÀZIDO PELO SAMU TEL. -.: 981 086626
ARACAJU - CÀPITÀL
ACTDENTE MOTOCICLISTICO (MOTOS)
NAO PLANO DE SÀUDE....: NÀO TRAUMA: NÀO
NAO VEIO DE AMBULÀNCIA: SIM

DOC...:
SEXO..: MÀSCULINO
NUMERO:

PA: i x mmHg I PULSO: t I TEMP.: t I PESO: [ ]

EXAMES COMPLEMENTARES : t I RÀrox
t ] LIQUOR

t ] SANGUE

tlEcG
I]IIRINA t]TC
t ] ULTRÀSSONOGRAF]A

SUSPE]TA DE VIOLENCIA OU MAUS TRÀTOS: [ ] STU t ] NAO
I

+

I

I

i

I

DADOS CL]NICOS: DATA PR]MEIROS SINTOMÀS: / /

'i

ENFENOTÀ

I oracNosrrco: CID:

+
PRES CAO I Honanro DA MEDTcACAo

DATA DA SAIDAz / /
ALTÀ: [ ] DECISÀOMED]CA t ] APEDIDO

t ] ENCAM]NHÀDO AO ÀMBULÀTORIO
INTERNACÀO NO PROPRIO HOSPITÀL (SETOR):

TRANSFERENC.J-A (UN]DÀDE DE SÀUDE) :
oBITo: [ ] ATE 4BHS t I APOS 48:li

HORÀ DA SAIDA: :

t]EVASAO t]DESISTENCIA

;:ir;\LizÊ,üo

T ] ÀNÀT. PATOL

- í{tisEASSINATURÀ DO PACIENTE/RESPONSAVEL AS

FÀMI

E

Â5 FII\S

+----
IMS/DATASUS HOSPITAL GOVERNADOR JOAO ALVES FILHO
+----

I

+

I


